1510

superioribus fatalibus duri miseris terrorti bello conuentioneque ac alijs qui
touus duri remedij et defensio non subterfugendo nec maiis mors evadendo.
Ita dura Gnesi res malis Regnorum ad omnia omnia medicant.

*Actum in Castro Premyslicensi
Feria Pentia pridie festi San
cti Michaelis Archangeli
Anno Dni Millefimo Sexcen
timo Quinquagesimo Quinto
M. Potocki Capitancus Hali
iensis consuli sui Reformat.*

on saveni p[ro]p[ri]o loco officio ex actis professis factis capitani Premyslicensis
Ego Andreas a Potocki Potocki familiis Galiciorum familiis marki et cor
iae ex ea domine die mense Junio anno undeviginti tres a d[omi]ni quinque
proposito ei amicabilibus recessendo Profecti e[st]e Junio ante Caput
retrovobis quod ab haec hunc altius se cum suos fons arboris suis generis
omnibus Hali et operari incorporando alios subiiciendo palam libere publica
et iure expeditum recognovit. Qui ipse dominus de Lysiny omni filio
e[st] Mariae Friderici Lyganski castellani Rusuviens cum illi et aliis dicti
iustitia de Camblonica servandi doti posteriorie vero d[omi]ni et regia uia
de Bonis Boalinskis alijm[is] Regis Marchiali Vallatini et auera cunctis
excessus honeste relictis ad ipsius virtutis procreatae filie cui bonis latus
possunt ista eius postea summa Obraginta Millium fiscis polon
satione servandi et expeditionis de bonis Latvianis et Polonicis apud eam
non concuerit profectam accipere et in domum suam importata nec non aliam
civitatem subvenientem circaquanta Millium fiscis polon ratione certi deni iusti

ex liquidu

1517

ei locum dotalibus super tota et integrâ mercetaria bona ex heretico
 omniem hereditatem ex obligacione mobilium et immobilium summanum,
 quod unius pecunie. Nec non sicut argenti pensionem sciri p[ro]p[ri]o nichil
 hereditate vestimentorum totiusque suorum aliorum donis h[ab]et sicut habet in
 post h[ab]et deit dotalibus in fons et reformant per
 probis dat dotal dotabilitat in fons et reformat. Ex quo iudicante
 ea bonorum quod omnia dynasora illa Anna de Regis Polocka
 fuit a Johanne Grossa Anna fuit omni conformum dare dominio proprietate
 ac quaevis competentia et congregativa omnia ergo sicut singulis eiusdem mercetaria
 bonorum. H[ab]et h[ab]et fructus prouerbialis redditus comodis instrumentis
 obventionibus alterius h[ab]et et nichil sicut omnesque h[ab]ent per se
 qui nec exclusis libelis habeat et proinde debet illis p[ro]p[ri]o pacifice et quiete
 Polocku ad Jesu Christum et dicuntur duaelorum quoniam beneplacitos
 bene et effectuatis conuercti dico at more alienum. Exponunt hoc
 tenus et ducas in Regno organum voluntarii manifesti cum personali
 Recognitione ad famam sua mediante.

Exundem Coniugium Ad utilitas mutua.

Comparatus personarum para efficio et h[ab]et confitit p[re]dicti p[re]cepta removit
 Johanne Andreæ de Polocki Palatini p[re]dicti Johanne illa
 sis ex Mga Stanislai a Polocki Polocki Regni exercituum
 etiam exercituum palatini p[re]dicti filius ab ea aet[us] 3 Anna de Regis
 sis filii illis ex Mga Andreæ Bynski postulari impetrari cum p[ro]p[ri]o
 et Mga Elizabeth de Danbonica occundi voleti eiusdem illis ex Mga
 postulam impetrari postulatis vero Maximoy illis ex Mga Lise de
 Lomnici Palatini p[re]dicti regni Marschallii Palatini Rauer exaratu
 et p[ro]p[ri]o morte solita ad mafens dura processu p[er]feta in effice mafens
 sonus h[ab]et et quidem Mga consors cum predicti Stanislawi p[re]dicti
 Rauu mafens et cunctis exiles a servis p[re]dictis et hoc dicitur